Решение Совета городского поселения город Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

   V созыв                                                                                       42 заседание

Об итогах социально-экономического развития и о деятельности администрации городского поселения город Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан за 2019 год

Заслушав и обсудив отчет главы администрации Гареева И.Р. об итогах социально-экономического развития и о деятельности администрации городского поселения город Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан за 2019 год, Совет городского поселения город Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан отмечает, что муниципальный орган власти в полном объеме выполнил все ключевые функции по непосредственному обеспечению жизнедеятельности населения в рамках бюджетной обеспеченности.

решил:

1. Утвердить отчет главы администрации городского поселения город Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан Гареева Ильмира Рафитович «Об итогах социально-экономического развития и о деятельности администрации городского поселения город Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан в 2019 году» (прилагается).

2. Администрации городского поселения продолжить целенаправленную работу по реализации программ социально-экономического развития городского поселения и целевых отраслевых программ, приоритетных национальных проектов.
Председатель Совета

            Р.М. Насибуллин

г. Дюртюли

«04» марта 2020 г.

№ 42/333